

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 

شرکت: برداخت الکترونیک سامان کیش	سرمایه ثبت شده: 3,000,000
نماد: سب	سرمایه ثبت نشده: 2,000,000
کد صنعت (ISIC): 722002	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۳۳	۱۶,۳۷۵,۱۰۰	۱۳,۱۰۳,۰۲۸	۱۷,۳۷۶,۹۰۴	درآمدهای عملیاتی
(۴۵)	(۱۳,۶۴۱,۳۹۴)	(۱۰,۰۰۶,۱۳۲)	(۱۴,۵۴۰,۱۷۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۱	۲,۷۳۳,۷۰۶	۳,۰۹۵,۸۹۶	۲,۷۳۶,۷۲۱	سود (زیان) ناخالص
(۴۲)	(۱۹۴,۵۷۴)	(۱۴۶,۹۰۳)	(۲۰۹,۰۴۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۳۰	۲,۵۳۹,۱۳۲	۱,۹۴۸,۹۹۳	۲,۵۳۷,۶۸۶	سود (زیان) عملیاتی
۱۲	(۲۶۱,۹۴۰)	(۲۰۹,۴۱۳)	(۱۸۴,۴۹۱)	هزینه‌های مالی
۲,۳۶۹	۳۵۰,۹۶۵	۱۶,۳۶۰	۳۸۵,۱۳۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۳)	۳۰,۹۴۱	۴۷,۶۰۴	۳۷,۳۳۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۳	۲,۶۵۹,۰۹۸	۱,۸۰۳,۴۴۴	۲,۷۶۵,۵۵۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۳)	(۳۳۳,۰۷۰)	(۳۳۱,۷۱۸)	(۲۹۳,۲۶۴)	سال جاری
--	(۷۳,۸۳۰)	(۶,۸۴۰)	۰	سال‌های قبل
۵۷	۲,۳۲۳,۱۹۸	۱,۵۷۴,۸۸۶	۲,۴۷۲,۲۹۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۵۷	۲,۳۲۳,۱۹۸	۱,۵۷۴,۸۸۶	۲,۴۷۲,۲۹۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۳	۷۴۱	۵۶۶	۷۴۶	عملیاتی (ریال)
--	۴۷	(۴۲)	۷۶	غیرعملیاتی (ریال)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۵۷	۷۸۸	۵۲۴	۸۲۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۵۷	۷۸۸	۵۲۴	۸۲۲	سود (زیان) پایه هر سهم
۵۷	۷۸۸	۵۲۵	۸۲۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۵۷	۲,۳۶۳,۱۹۸	۱,۵۷۴,۸۸۶	۲,۴۷۲,۲۹۳	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵۷	۲,۳۶۳,۱۹۸	۱,۵۷۴,۸۸۶	۲,۴۷۲,۲۹۳	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۳	۴,۳۰۶,۸۵۰	۶,۲۱۲,۸۹۳	۷,۰۳۲,۹۳۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۷)	۱۳,۹۷۴	۱۶۸,۳۳۲	۱۳۹,۰۵۷	دارایی‌های نامشهود
۴۶	۳۴۱,۴۵۶	۸۳۶,۱۷۰	۱,۳۱۹,۳۱۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
۱۶	۴,۵۶۲,۲۸۰	۷,۲۱۷,۲۸۵	۸,۳۹۱,۲۸۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۴۷	۱۱۰,۳۰۲	۸۲,۱۰۵	۴۴۹,۱۰۸	سفرشات و پیش‌پرداخت‌ها
۸۱	۹۱,۷۳۱	۱۵۶,۰۳۰	۲۸۱,۸۲۱	موجودی مواد و کالا
۳۱	۲,۱۹۵,۹۸۹	۳,۳۱۶,۸۱۵	۴,۰۰۸,۱۱۶	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۹۴۷	۶۳,۴۴۴	۹۴,۰۳۳	۹۸۴,۳۹۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۱۲	۴۰۳,۷۳۳	۵۵۶,۹۳۶	۱,۱۸۰,۴۶۸	موجودی نقد
۶۴	۳,۸۶۴,۱۷۹	۴,۲۰۵,۸۹۹	۶,۹۰۳,۸۱۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۴	۳,۸۶۴,۱۷۹	۴,۲۰۵,۸۹۹	۶,۹۰۳,۸۱۶	جمع دارایی‌های جاری
۳۴	۷,۴۳۶,۴۵۹	۱۱,۴۳۳,۱۸۴	۱۵,۳۹۵,۱۰۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۸۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۹	۲,۳۲۵,۹۵۶	۲,۷۰۷,۵۷۷	۴,۵۷۹,۸۶۹	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۱	۴,۳۰۵,۹۵۶	۶,۰۰۷,۵۷۷	۷,۸۷۹,۸۶۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۴۵	۰	۱۲۱,۵۹۶	۱۹۰,۶۲۸	پرداختی‌های بلندمدت
(۸۴)	۰	۴۷۶,۶۴۵	۷۴,۹۷۱	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۴	۱۰۴,۶۳۳	۱۷۳,۴۳۹	۲۵۰,۲۱۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳۴)	۱۰۴,۶۳۳	۷۸۱,۶۸۰	۵۱۵,۸۱۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۸	۱,۰۸۶,۱۵۱	۱,۹۸۲,۶۰۳	۲,۹۳۳,۸۸۷	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۳۳	۱۵۹,۹۹۵	۳۲۲,۰۷۰	۲۹۳,۱۹۵	مالیات پرداختنی
۳۱	۱,۴۷۱,۳۸۱	۱,۹۸۵,۸۰۹	۲,۴۱۰,۱۲۵	سود سهام پرداختنی
۱۷۶	۲۸۵,۸۳۳	۳۹۵,۵۴۴	۱,۰۹۱,۴۸۷	تسهیلات مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	ذخایر
۲۵۶	۱۳,۵۰۰	۴۷,۹۰۱	۱۷۰,۷۳۱	پیش‌دریافت‌ها
۲۹	۳,۰۱۵,۸۷۰	۴,۶۳۳,۹۳۷	۶,۸۹۹,۴۲۵	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۴۹	۳,۰۱۵,۸۷۰	۴,۶۳۳,۹۳۷	۶,۸۹۹,۴۲۵	جمع بدهی‌های جاری
۳۷	۳,۱۳۰,۵۰۳	۵,۴۱۵,۶۰۷	۷,۴۱۵,۲۳۶	جمع بدهی‌ها
۳۴	۷,۴۳۶,۴۵۹	۱۱,۴۳۳,۱۸۴	۱۵,۳۹۵,۱۰۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۱,۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۲۰۴,۳۷۹	۰	۴,۱۸۴,۳۷۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۱,۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۲۰۴,۳۷۹	۰	۴,۱۸۴,۳۷۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۲,۲۶۳,۱۹۸		۲,۲۶۳,۱۹۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۶۳,۱۹۸	۰	۲,۲۶۳,۱۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۶۳,۱۹۸	۰	۲,۲۶۳,۱۹۸
سود سهام مصوب									(۵۴۰,۰۰۰)		(۵۴۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۳۰۰,۰۰۰)	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰							
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۳۰,۰۰۰				(۱۳۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۷۰۷,۵۷۷	۰	۶,۰۰۷,۵۷۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲,۴۷۲,۲۹۲		۲,۴۷۲,۲۹۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱								۰	۲,۴۷۲,۲۹۲	۰	۲,۴۷۲,۲۹۲
سود سهام مصوب									(۶۰۰,۰۰۰)		(۶۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه									۰		۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی									۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها									۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۵۷۹,۸۶۹	۰	۷,۸۷۹,۸۶۹

#### صورت جریان‌های نقدی

کلیمه میبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۳,۳۲۰,۶۹۲	۰	۳,۲۰۷,۴۰۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۳۲,۱۳۹)	(۱۵۹,۹۹۴)	(۲۳۵,۹۸۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۰۹۸,۵۵۳	(۱۵۹,۹۹۴)	۲,۹۳۸,۴۱۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸,۶۵۵	۱۳,۷۷۲	۱۵,۹۸۲
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۸۰۵,۱۸۱)	(۳,۴۱۳,۹۹۱)	(۳,۷۵۰,۱۷۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۲۳۶)	(۵۷,۳۴۲)	(۱۶۴,۳۳۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴,۸۵۱	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۳۸۳,۱۴۳)	(۵۷۹,۶۴۷)	(۵۹۴,۷۱۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۵۵,۶۵۳	۶۷,۸۷۴	۹۱,۴۶۶
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴۸۴,۳۳۱)	(۶۷,۷۲۵)	(۹۳,۸۱۰)

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
(۱۱)	۲۰۹,۳۸۰	۶,۴۶۳	دریافت های نقدی حاصل از سود سهام
۲۸	۱۳,۳۵۰	۹,۷۹۷	دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها
۴۱	(۳,۱۷۳,۸۴۵)	(۴,۰۲۰,۷۹۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری
--	(۲۰۱,۴۳۱)	(۴,۱۸۰,۷۹۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی
			جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۱,۵۵۰,۰۰۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۹۳۵,۸۹۹)	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۱۷۹,۰۶۷)	۰	پرداخت های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه ای
	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اجاره سرمایه ای
--	(۸۹,۷۸۷)	۰	پرداخت های نقدی بابت سود سهام
--	۳۵۵,۳۴۷	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های تامین مالی
--	۱۵۳,۸۱۶	(۴,۱۸۰,۷۹۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۸	۴۰۲,۷۳۳	۴۰۲,۷۳۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۳۸۷	(۳۱)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
--	۵۵۶,۹۳۶	(۳,۷۷۸,۱۰۱)	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

توضیحات تکمیلی	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			میان بنوع شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ انتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای	
	برآورد بهای تمام شده دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد درآمد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰								
ندارد	۰	۰	(۳,۲۷۰,۸۵۱)	۴۸۹,۶۵۹	۰	۰	۱,۹۱۸,۱۱۱	(۳,۶۸۵,۷۵۳)	۵,۷۷۹,۱۸۳	۱,۸۶۸,۲۳۵	(۴,۱۵۶,۲۷۹)	۶,۰۲۴,۵۱۴	ندارد	۱۷,۲۸۲,۲۴۵	۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	درآمد حاصل از ارائه خدمات کارتخوان
ندارد	۰	۰	(۲۸۷,۹۶۸)	۴,۰۰۰,۸۶۷	۰	۰	۷۷,۹۲۸	(۱,۸۹۸,۴۹۰)	۱,۹۹۸,۴۱۱	۱۵۸,۷۴۴	(۳,۲۶۸,۹۰۶)	۳,۵۲۷,۶۵۰	ندارد	۱۵,۹۵۹,۸۵۴	۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	درآمد حاصل از موبایل
ندارد	۰	۰	(۴۹۹,۷۳۹)	۵,۳۳۹,۵۲۳	۰	۰	۳۴۶,۸۳۹	(۸,۲۳۷,۲۳۳)	۸,۶۷۰,۹۸۳	۴۱۶,۵۸۴	(۵,۵۳۴,۶۱۳)	۵,۹۵۱,۱۹۷	ندارد	۳۰,۵۶۴,۰۰۹	۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	درآمد حاصل از سایر کارمزد POS
ندارد	۰	۰	(۳,۴۶۶,۴۷۳)	۳,۷۶۶,۸۱۲	۰	۰	۹۳,۳۶۰	(۷۰۰,۸۹۵)	۷۹۳,۱۵۵	۳۶۸,۴۳۹	(۵۵۵,۴۹۷)	۸۲۳,۹۳۶	ندارد	۶۷۰,۱۱۷	۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	درآمد فعالیت اینترنتی
ندارد	۰	۰	(۱۹,۳۸۰)	۳۳,۶۶۶	۰	۰	۱۴,۴۸۷	(۱۵,۱۴۶)	۳۰,۹۱۱	۳۱,۵۴۱	(۳۳,۴۳۳)	۴۳,۹۶۳	ندارد	۲۶۲,۳۵۵	۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	درآمد حاصل از قیوض
ندارد	۰	۰	(۷۱۰)	۷۴۹	۰	۰	۱۳۳	(۱,۴۰۸)	۱,۵۳۰	۳۴	(۱,۵۸۴)	۱,۶۰۸	ندارد	۰	۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	درآمد حاصل از کیوسک
ندارد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۵۲	۰	۱,۶۵۲	۱۱۰	(۱,۳۹۶)	۱,۵۰۶	ندارد	۰	۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	سایر درآمدها
ندارد	۰	۰	(۴۳۵)	۲۳۴	۰	۰	۳۳	(۱,۰۴۸)	۱,۰۸۰	۳۹	(۶۹۷)	۷۳۶	ندارد	۰	۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	درآمد حاصل از فروش جسم کارت و حق عضویت

جمع	۱۶,۳۷۵,۱۰۰	(۱۳,۶۴۱,۳۹۴)	۲,۷۳۳,۷۰۶	۱۷,۳۷۶,۹۰۴	(۱۴,۵۴۰,۱۷۳)	۲,۴۵۱,۴۴۱	۰	۰	۱۳,۶۳۱,۷۱۰	(۶,۶۴۵,۵۳۵)	۰	۰
-----	------------	--------------	-----------	------------	--------------	-----------	---	---	------------	-------------	---	---

**بهای تمام شده**

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۹,۵۰۵,۹۳۶	۱۰,۶۶۳,۴۳۰
دستمزد مستقیم تولید	۱,۰۰۱,۸۸۰	۱,۰۰۳,۹۰۷
سربار تولید	۲,۱۳۳,۵۷۸	۲,۸۷۳,۸۴۶
جمع	۱۳,۶۴۱,۳۹۴	۱۴,۵۴۰,۱۷۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۳,۶۴۱,۳۹۴	۱۴,۵۴۰,۱۷۲
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۳,۶۴۱,۳۹۴	۱۴,۵۴۰,۱۷۲
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۳,۶۴۱,۳۹۴	۱۴,۵۴۰,۱۷۲
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱۳,۶۴۱,۳۹۴	۱۴,۵۴۰,۱۷۲

**برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده**

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	افزایش نصب و تراکنش باعث افزایش هزینه هامیشود
دوره ۳ ماهه منتهی به	افزایش نصب و تراکنش باعث افزایش هزینه هامیشود

**وضعیت کارکنان**

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۳۳۹	۱,۴۱۸		۰
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۱۴۸	۱۵۸		۰

**توضیحات وضعیت کارکنان**

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مغفوضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

**هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت**

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۵۸,۶۱۴	۱۵۶,۰۳۲	۰	۰	۸۱,۶۵۷	۸۲,۳۷۰	۰	۰



شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه استهلاک	۱,۱۳۴,۳۷۶	۱,۰۵۵,۶۸۷	۰	۰	۵,۶۴۶	۱۴,۶۶۰	۰
هزینه انرژی (اب، برق، گاز و سوخت)	۷,۱۷۷	۴,۹۵۵	۰	۰	۲,۴۸۵	۲,۰۰۵	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۲۴۶,۵۰۶	۱۹۷,۰۸۸	۰	۰	۹,۹۶۲	۱۲,۲۸۹	۰
هزینه تبلیغات	۱۵۷	۷۵۵	۰	۰	۱,۷۵۹	۴۶۶	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۴۲,۲۶۵	۶۲,۳۶۹	۰	۰	۲۸,۰۴۲	۲۷,۸۶۰	۰
هزینه اجاره محل	۶۳,۶۰۸	۵۶,۴۱۵	۰	۰	۱,۰۳۰	۲,۰۶۴	۰
هزینه نمایندگیها و کارگزاران	۳۹۶,۸۵۵	۵۶۱,۵۲۹	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه پشتیبانی نرم افزارها و تجهیزات مصرفی کارخوان	۶۵۸,۸۷۰	۴۶۲,۷۲۵	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه های پذیرایی و تشریفات	۹,۲۱۵	۸,۷۷۷	۰	۰	۴,۶۹۲	۴,۵۰۷	۰
توسعه بازار دستگاه کارخوان، کارت و اینترنت، و موبایل	۲۱۴,۹۲۵	۳۰۶,۵۲۴	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حق مشاوره و کارشناسی و حسابرسی	۰	۰	۰	۰	۶,۱۲۹	۲,۷۸۷	۰
هزینه تجهیزات کامپیوتر و اثاثه	۰	۰	۰	۰	۳۸,۱۷۰	۴۰,۰۳۷	۰
پاداش هیات مدیره	۰	۰	۰	۰	۱۵,۰۰۰	۱۸,۰۰۰	۰
جمع	۳,۱۲۲,۵۷۸	۲,۸۷۲,۸۴۶	۰	۰	۱۹۴,۵۷۴	۲۰۹,۰۴۵	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	با افزایش نصب کارخوان متعاقباً هزینه های مربوطه افزایش می یابند.
دوره ۳ ماهه منتهی به	با افزایش نصب کارخوان متعاقباً هزینه های مربوطه افزایش می یابند.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۶,۳۹۵	۶۳۲,۶۴۷,۵۰۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱۳,۸۵۰	۱,۶۳۴,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۰	۰

۱۳۹۹/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۹/۳۰		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
.	.	۵۸,۱۵۱,۱۲۹	۲,۳۸۳	لیر ترکیه	مصارف ارزی طی دوره
.	.	۲,۹۶۳,۳۵۳,۵۰۰	۳۲,۵۳۵	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
.	.	۱,۵۳۴,۳۹۷,۵۰۰	۱۰,۵۴۵	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
.	.	۴۱,۱۵۴,۰۰۰	۱,۱۴۰	درهم	داراییهای ارزی پایان دوره
.	.	۲۳۸,۴۴۲,۶۰۰	۹,۸۵۳	لیر ترکیه	داراییهای ارزی پایان دوره
.	.	۲۷۵,۰۵۶,۸۹۵	۱۳,۳۳۶	لیر ترکیه	منابع ارزی طی دوره
.	.	۴۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۱,۰۰۰	یوان	منابع ارزی طی دوره
.	.	۱۲۵,۵۰۰,۰۰۰	۷,۵۰۰	یوان	مصارف ارزی طی دوره
.	.	۲۵۲,۴۵۰,۰۰۰	۱۳,۵۰۰	یوان	داراییهای ارزی پایان دوره

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

۱۳۹۹/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۹/۳۰		شرح
.	.	.	.	جمع

#### سایر هزینه های عملیاتی

۱۳۹۹/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۹/۳۰		شرح
.	.	.	.	جمع

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۱۸۴,۲۹۱	۷۴,۹۷۱	۱,۰۹۱,۴۸۷	.	.		۱,۱۶۶,۴۵۸	۸۷۳,۱۸۹	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	.							.		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۸۴,۲۹۱	۷۴,۹۷۱	۱,۰۹۱,۴۸۷	.			۱,۱۶۶,۴۵۸	۸۷۳,۱۸۹		جمع
	.									انتقال به دارایی
	۱۸۴,۲۹۱									هزینه مالی دوره

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

تسویه بخشی از تسهیلات و کاهش هزینه های مالی	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
تسویه بخشی از تسهیلات و کاهش هزینه های مالی	دوره ۳ ماهه منتهی به

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های برآوردی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
---------	---------------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	---	-------------------------------------	-------------------------------------	--	---	---------	-----------------------	---	--------------------------

#### وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

#### سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت و سایر اوراق بهادار	۱۲,۲۵۰	۱۳,۵۶۶
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سایر شرکتها	۳۰۹,۳۸۰	۵,۷۸۴
سود ناشی از فروش سرمایه گذاری در سهام شرکتها	۱۳,۴۳۵	۱۳۸,۳۰۵
سود حاصل از افزایش ارزش سرمایه گذاری	۱۴,۸۰۰	۲۲۶,۳۷۰
درآمد اجاره	۰	۱,۱۰۸
جمع	۳۵۰,۹۶۵	۲۸۵,۱۳۲

#### سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود فروش دارایی ثابت مشهود	۱۰,۶۱۴	۱۳,۴۶۰
سود تسعیر ارز	۲۸۷	۵,۱۷۹
درآمد حاصل از ارائه خدمات در مراکز تجاری	۱۴,۷۲۸	۱۶,۱۷۱
سایر اقلام	۵,۲۱۲	۲,۴۱۸
جمع	۲۰,۹۴۱	۳۷,۲۲۸

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۷۰۷,۵۷۷	۶۰۰,۰۰۰	۲,۳۶۳,۱۹۸	۶۰۰,۰۰۰	۱۰

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	توسعه حوزه های عملیاتی شرکت و افزایش بهره وری
دوره ۳ ماهه منتهی به	توسعه حوزه های عملیاتی شرکت و افزایش بهره وری

#### سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»